

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่...1.../1...

โครงการ ซ่อมแซมถนนสายแม่ไมภ - เขาค้อ

สถานที่ หมู่ที่ 7 ตำบลบุคล อำเภอภูพาน จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ทนรถ ทนรถ 0.15 เมตร ใต้ทางเท้าคอนกรีต กว้างข้างละ 0.50 เมตร

ระยะทางรวม 500 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร

ประมาณการโดย นายทน กับภักดา

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

เมื่อวันที่ 10 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

รายการเลขที่

และราคาวันที่ตัดที่ 01 ถึง 24.00 - 24.99 บาท(คิด)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	เกรตบอลล์พื้นทางเดิม	2,500.00	ตร.ม.			10.78	26,950.00	26,950.00	
2	หินคลุกเสริมพื้นทางเดิม	48.00	ลบ.ม.	350.00	16,800.00		16,800.00	16,800.00	
3	ทรายรองพื้น	100.00	ลบ.ม.	380.00	38,000.00	99.00	9,900.00	47,900.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปใต้อาบน้ำ 240 กก./ตร.ม.	300.00	ลบ.ม.	1,850.47	555,141.00	306.00	91,800.00	646,941.00	
5	งานเหล็กเสริม	0.75	ตัน			3,401.00	2,557.55	2,557.55	
	- เหล็กเส้นกลมข้อต่อ SD 30 เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	50.00	เส้น	167.52	8,376.00			8,376.00	
	- เหล็กเส้นกลมมีรอย SR 24 เส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม.	23.00	เส้น	438.44	10,084.12			10,084.12	
	- เหล็กตะแกรงขนาด 0.20 X 0.20 เส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8 มม.	2,000.00	ตร.ม.	23.00	46,000.00	5.00	10,000.00	56,000.00	
6	ขยงะตอย	106.00	กิโล	25.00	2,650.00			2,650.00	
7	กระดาษทรายข้อ	2.00	แผ่น	280.00	560.00			560.00	
8	งานไม้แบบ	500.00	เมตร			18.53	9,265.00	9,265.00	
	- ไม้แบบ	27.20	ลบ.ฟ.	588.79	16,015.09			16,015.09	
	- ไม้คร่ำ, ค้ำยัน	8.00	ลบ.ฟ.	514.02	4,112.16			4,112.16	
9	ตะปู	20.00	กก.	37.38	747.60			747.60	
10	หินคลุกใต้ทาง	112.00	ลบ.ม.	350.00	39,200.00	67.40	7,548.80	46,748.80	
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย						
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
	897,951.32								

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 60 วัน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายชอุเทน กตัญญา)

นางช่างโยชภาภูมิธรรม